
UCHWAŁA NR XXVIII/115/2016
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 22 listopada 2016 r.

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U 
z 2016r., poz. 446 ze zm. ) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 139 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dopłatę do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  dla wody przeznaczonej do spożycia i na 
cele socjalno – bytowe w miejscowości Lubieszów w wysokości 4,57 zł/m3 netto, 4,94 zł/m3 brutto w okresie  od 1 
stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.

§ 2. Dopłata będzie rozliczana  kwartalnie po dokonaniu rozliczenia sprzedaży wody.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w terminie 7 dni od dnia jej podjęcia na tablicy ogłoszeń w miejscowości 
Lubieszów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Kiszka

Id: BB2FEF06-D221-4E9E-A60D-335FC5D53054. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustalona dopłata dla odbiorców wody przeznaczonej do spożycia i na cele socjalno – bytowe w
miejscowości Lubieszów w kwocie 4,94 zł brutto do 1 m3 wody stanowi różnicę między odbiorcami wody
przeznaczonej do spożycia i na cele socjalno-bytowe w miejscowości Wymiarki, Witoszyn, Silno Małe i
Lutynka. Jej wprowadzenie pozwoli na zrównanie ceny wody dla
wszystkich odbiorców na terenie Gminy Wymiarki z pominięciem wody przeznaczonej na potrzeby
produkcji w której woda wchodzi w skład albo bezpośredni kontakt z produktami żywnościowymi.
Wysokość dopłaty przy zaplanowanej w roku do sprzedaży w ilości 1100m3 wyniesie 5.434 zł.

Id: BB2FEF06-D221-4E9E-A60D-335FC5D53054. Podpisany Strona 1




